
u
PREZYDENTMIASTA GDYNI

8'-382 Gdynia, Al. Marszalka Pilsudskiego 52/54

telefon (centrala): 66-88-000;Ja.x: 62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

Gdynia, 22.09.2009 r.

OGLOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego od
5.150.000 € na wykonanie zadania: Przebudowa ukladu drogowego Wezla Sw.
Maksymiliana wraz z budowa tunelu drogowego pod Droga Gdynska, torami
SKM i PKP w Gdyni.

Zamawiajacy zatwierdzil wynik postepowania o udzielenie zamówienia publicznego
przeprowadzonego w dniu 09.09.2009r w trybie przetargu nieograniczonego od 5.150.000 €
na wykonanie zadania: Przebudowa ukladu drogowego Wezla Sw. Maksymiliana wraz z
budowa tunelu drogowego pod Droga Gdynska, torami SKM i PKP w Gdyni oraz wybór
najkorzystniejszej oferty, spelniajacej wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia.

W postepowaniu przetargowym zlozono 6 waznych ofert.
Oferty oceniane byly wg kryteriów przyjetych Zarzadzeniem Prezydenta Miasta Gdyni Nr
l1569/09N/U z dnia 28.08.2009 r.:

1. cena oferty brutto - 93 %
2. okres udzielonej gwarancji - 2 %
3. okres wykonania zamówienia - 5 %.

Wybrano oferte nr 06 z cena ryczahowa brutto: 59.677.295,65 zl zlozona przez Firme
Budowlano-Drogowa MTM S.A., 81-038 Gdynia, ul. Hutnicza 35, dzialajaca na podstawie
wpisu do krajowego rejestru sadowego przedsiebiorców pod numerem KRS: 0000023405. Firma
Budowlano-Drogowa MTM S.A. zlozyla oferte jako Pelnomocnik firm: Przedsiebiorstwo Uslug
Technicznych INTERCOR Sp. z 0.0., 42-400 Zawiercie, ul. Okólna 10 i Przedsiebiorstwo Robót
Mostowych Mosty -Lódz S.A., 94-112 Lódz, ul. Bratyslawska 52.

Oferta nr 06 uzyskala nastepujaca.ilosc punktów:

1. cena oferty brutto - 9,30 (59.677.295,65 zl brutto)
2. okres udzielonej gwarancji - 0,20 (55 m-cy)
3. okres wykonania zamówienia - 0,50 (68 tygodni)

Razem 10,00 pkt

Umowa z wybranym wykonawca zostanie podpisana po przeprowadzeniu kontroli uprzedniej
przez Prezesa Urzedu Zamówien Publicznych (art. 169 - 171 a ustawy Prawo zamówien
publicznych).

Oferty pozostalych wykonawcy otrzymaly nastepujaca ilosc punktów:
01 .Konsorcium :
1. Bilfinger Berger Budownictwo S.A. - Lider

02-672 Warszawa ul. Domaniewska 50a
2. POL-DRaG Lebork S.A. - Partner

84-300 Lebork ul. Pionierów 10

6,66+0,20+0,00=6,86 pkt



02. Konsorcium:
1. Warbud S.A. - Lider

02-342 Warszawa Al. Jerozolimskie 162a
2. Przedsiebiorstwo Drogowe GDYNIA Sp. z 0.0. - Partner

81-061 Gdynia, ul. Handlowa 27

03. Skanska SA
01-518 Warszawa ul. Gen. J. Zajaczka 9

04. Mostostal Warszawa SA
02-673 Warszawa ul. Konstruktorska 11a

05. Konsorcium:
1. Strabag Sp. z 0.0. - Lider

03-472 Warszawa ul. Brechta 7
2. Most Sp. z 0.0. - Partner

81-862 Sopot ul. Kujawska 51a
3. Vistal Gdynia S.A. - Partner

81-061 Gdynia ul. Hutnicza 40

4,80+0,20+0,00=5,00 pkt

6,96+0,06+0,00=7,02 pkt

6,55+0,20+0,50=7,25 pkt

6,35+0,20+0,00=6,55 pkt


